БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯНАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
ЭТКЕНӘ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	  [image: image1.png]

	совет

сельского поселения

ИТКИНЕЕВСКИЙ  сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР
                                                               РЕШЕНИЕ

18 декабрь 2019 й.                            № 54/6
                  18 декабрь 2019 г.

О предоставлении разрешений по внесению изменений в картографические материалы Правил землепользования и застройки населенных пунктов сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, статьей 10 Устава  сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан, на основании проведенных публичных слушаний от 08 ноября 2019 года, Совет сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Согласовать внесение изменений в картографические материалы Правил землепользования и застройки населенных пунктов сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:
- перевести земельный участок с кадастровым номером 02:54:080105:93 по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, д. Шудимари, ул. Якс, д.29,  с рекреационной зоны в жилую зону;
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Иткинеевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Иткинеево , ул.Куйбышева, д.8 и разместить на официальном сайте сельского поселения Иткинеевский сельсовет по адресу: http://itkineevo.ru/
Глава сельского поселения                                                   Р.Р. Шакуров